ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2017
г. Екатеринбург

N~ 808-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердлове кой области
от 13.01.2016 Х2 23-ПП «О Департаменте по труду и занятости населения

Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О] Областного закона от 1О марта ]999 года
N~4-03 «О правовых актах в Свердловской областю>, указами Губернатора
Свердловской области от 06.09.20] 7 N~ 454-УГ «Об увеличении (индексации)
размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских
служащих Свердловской области», от 06.09.2017 N2 455-УГ «О внесении изменения
в Указ Губернатора Свердловской области от 29.01.2002 N2 42-УГ «Об упорядочении
оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные
к государственным должностям государственной службы Свердловской области,
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов государственной
власти Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской
области от 31.08.20]7 N~627-ПП «Об увеличении (индексации) размеров окладов
работников отдельных профессий рабочих и младшего обслуживающего персонала
в органах государственной власти Свердловской области» Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

] . Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 13.0] .2016 N~23-ПП «О Департаменте по труду и занятости населения
Свердловской области» (<<Областнаягазета», 20] 6,] 9 января, N2 7) с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Свердловской области
от 18.05.2016 N2 352-ПП, от 08.09.2016 N2 626-Пп, от 31.05.20]7 N~ 399-ПП
и от 03.08.20] 7N~571-ПП, следующие изменения:

в подпункте 3 пункта 2 число «1 652957» заменить числом «] 719 11] »,
число «1489819» заменить числом «1549445».

2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения,
возникшие с ] октября 2017 года.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской об Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2017-11-01T09:41:07+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна